
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-50499-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Arbeitsschein-Nr. 202007-1 # 1

Kunde: Wild Beauty GmbH Projekt-Nr: P64342004.001

Straße: Breslauer Str. 20 Kunden-Nr: K64342010

Ort: 64342 Seeheim-Jugenheim

~ siehe oben Kunden-Adresse

Kontakt: Herr Noah Wild Telefon: 06257-5036-0

Auftrag: Unterhaltsreinigung und Kehrdienst ab ca. 18:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung I Kehrdienst

Unterhaltsreinigung Büroräume des Dachgeschoss des Hauptgebä

Unterhaltsreinigung Wohnräume I

wöchentlich am Montag & Mittwoch & Freitag
Mit- Arbeitszeit vertretungsberechtige Kunde bzw.

Datum arbeiter Beginn Ende Unterschrift Auftraggeber
01.07.2020 BA

03.07.2020 BA

06.07.2020 BA

08.07.2020 BA

10.07.2020 BA

13.07.2020 BA

15.07.2020 BA

17.07.2020 BA

20.07.2020 BA

22.07.2020 BA

24.07.2020 BA

27.07.2020 BA

29.07.2020 BA

31.07.2020 BA

BA = Aygün, Bayram
Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-50499-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96347373

Kunde: Wild Beauty GmbH

Straße: Breslauer Str. 20

ab ca.

Arbeitsschein-Nr. 202007-1 # 1

Projekt-Nr: P64342004.00·

Kunden-Nr: K6434201(

()6257-5036-(

18:0(

Ort: 64342 Seeheim-Jugenheim

siehe oben Kunden-Adr~'\~t~

Kontakt: Herr Noah Wild ITelefon:
<~ •••

Auftrag: Unterhaltsreinigunl}~~a Kehrdienst

Notizen: ~I!:!i

Unterhaltsreiniguri~~I.~rDtenst
~i,

Unterhaltsreinigung BBrbräume des Dachgeschoss des Hauptgebä

Unterhaltsreinigung Wohnräume I

wöchentlich am Montag & Mittwoch & Freitag

Datum
01.07.2020

Kundehzw
Auftragge~~

03.07.2020

06.07.2020
\----

Mit- I Arbeitszeit I vertretungsberechtige
arbeiter Begmn I Ende Unterschrift
BA

BA

BA

08.07.2020 BA

10.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

\----

\----

BA

BA

BA

17.07.2020 BA
20.07.2020 BA

22.07.2020 BA

24.07.2020

27.07.2020
f--

BA

BA

29.07.2020

31.07.2020
f--

BA

BA
I I _._.-

BA = Aygün, Bayram
Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


