

Taifun Dienstleistungs GmbH	Telefon:	06257-504 99-90
Am Elfengrund 47	Fax:	-91
64297 Darmstadt	Mobil:	0160-96 34 73 73



Arbeitsschein-Nr. 202007-1 # 1

Kunde:	Wild Beauty GmbH		Projekt-Nr:	P64342004.001
Straße:	Breslauer Str. 20		Kunden-Nr:	K64342010
Ort:	64342 Seeheim-Jugenheim			
Objekt:	siehe oben Kunden-Adresse			
Kontakt:	Herr Noah Wild		Telefon:	06257-5036-0
Auftrag:	Unterhaltsreinigung und Kehrdienst		ab ca.	18:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung | Kehrdienst

Unterhaltsreinigung Büroräume des Dachgeschoss des Hauptgebä

Unterhaltsreinigung Wohnräume |

wöchentlich am Montag & Mittwoch & Freitag

Datum	Mit-arbeiter	Arbeitszeit	vertretungsberechtige	Kunde bzw.
		Beginn	Ende	Unterschrift
01.07.2020	BA			
03.07.2020	BA			
06.07.2020	BA			
08.07.2020	BA			
10.07.2020	BA			
13.07.2020	BA			
15.07.2020	BA			
17.07.2020	BA			
20.07.2020	BA			
22.07.2020	BA			
24.07.2020	BA			
27.07.2020	BA			
29.07.2020	BA			
31.07.2020	BA			

BA = Aygün, Bayram

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.

Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistungs GmbH	Telefon:	06257-504 99-90
Am Elfengrund 47	Fax:	-91
64297 Darmstadt	Mobil:	0160-96 34 73 73

Arbeitsschein-Nr. 202007-1 # 1

Kunde:	Wild Beauty GmbH		Projekt-Nr:	P64342004.001
Straße:	Breslauer Str. 20		Kunden-Nr:	K64342010
Ort:	64342 Seeheim-Jugenheim			
Objekt:	siehe oben Kunden-Adresse			
Kontakt:	Herr Noah Wild		Telefon:	06257-5036-0
Auftrag:	Unterhaltsreinigung und Kehrdienst		ab ca.	18:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung | Kehrdienst

Unterhaltsreinigung Büroräume des Dachgeschoss des Hauptgebä

Unterhaltsreinigung Wohnräume |

wöchentlich am Montag & Mittwoch & Freitag

Datum	Mit-arbeiter	Arbeitszeit	vertretungsberechtige	Kunde bzw.
01.07.2020	BA			
03.07.2020	BA			
06.07.2020	BA			
08.07.2020	BA			
10.07.2020	BA			
13.07.2020	BA			
15.07.2020	BA			
17.07.2020	BA			
20.07.2020	BA			
22.07.2020	BA			
24.07.2020	BA			
27.07.2020	BA			
29.07.2020	BA			
31.07.2020	BA			

BA = Aygün, Bayram

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.

Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

